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YIKILDIK! Deprem haberleri; 

3-4-5-6-7 ve 8. sayfalarda 

TEKE

“HAYATTA 
KALMAK

MUCİZEYDİ!..”

Depremzede aileler Burdur’da yeni bir hayat kuruyor

Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat depremlerini Hatay 
ve Kahramanmaraş’ta yaşayan ve ardından Burdur’a 
yerleşen depremzedeler, o korku dolu anları anlattı. 

Enkaz altında dört saat kalan Sevim Erol, “Çocuklarımla 

birbirimize sarıldık, umut tükenmişti” derken, Mert 
Aydın “Deprem eğitimleri almıştık ama uygulayamadık, 
hiçbir şeye gücümüz yetmedi” sözleriyle yaşadığı 
çaresizliği dile getirdi.

Sevim
Erol

✒ Türkiye, 6 Şubat 2023 tarihinde "asrın 
felaketi" olarak adlandırılan Kahramanmaraş 
merkezli depremlerle büyük bir yıkıma 
uğradı. 7,7 ve 7,6 büyüklüğündeki deprem-
ler, 11 ili etkileyerek 14 milyon vatandaşı 
doğrudan etkilemişti. 
✒ Depremler sonucu 50 bine yakın insan 
hayatını kaybetti, binlercesi ise yaralandı. 
Ülke genelinde, bu büyük felaketin ardından 
7 gün süresince milli yas ilan edildi.

✒ Bugün, 6 Şubat 2025, Kahramanmaraş 
merkezli depremlerin üzerinden iki yıl geç-
mişken, acıların izleri halen taze. Türkiye, bu 
acı dolu dönüm noktasında, deprem gerçeği-
ni unutmadan, sağlam ve güvenli yaşam 
alanları inşa etmeye devam etmelidir.  
✒ 6 Şubat’ın yıldönümünde, deprem kuşa-
ğında yer alan ülkemizin, hazırlıklı ve bilinçli 
bir şekilde geleceğini şekillendirmesi gerek-
tiği bir kez daha hatırlatılmaktadır.

Fatma 
Aydın

4 ve 5’TE

2’DE

8’DE

YAŞADIĞI ACILARI
UNUTAMIYOR

Depremlerde 
yaklaşık 

280 
akrabasını 
kaybeden 

kadın,

"Bu 
hayatta 
annen 
yoksa, 

kimsen 
yok!"

Depremde bacağını 
kaybeden anne, kızı sayesinde 

HAYATA TUTUNDU

"Yeni bir 
hayat 

kurmak 
istiyorum"

Öksüz kalan torunlarına
anne baba oldu

"Torunlarımdan onların kokusu geliyor"
5’TE5’TE5’TE

   



■ HABER MERKEZİ

Cenab-ı Hakk tekrarından ve benzer irili ufaklı kaza, 
belâ, âfet ve felâketlerden korusun… Ancak, hemen hepi- 
mizin bileceği ve acı acı hatırlayacağı gibi, Ülkemizin do- 
ğusu bundan 2 yıl önce, yani 6 Şubat 2023 tarihinde ve 
sabaha karşı saat 04. 17’de, merkez üssü Kahramanma-
raş’ın Elbistan ilçesi olan bir depremle sarsıldı, dolayısıyla 
da hepimizin ciğeri dağlandı!  

Yani, Maraş-Elbistan merkezli ama, Gaziantep, Kilis, 
Adana, Malatya, Osmaniye, Adıyaman, Diyarbakır, Şanlıur-
fa, Elâzığ illerini ve ilçelerini de kasam alanına alan bir 
deprem olmuş ve bu deprem toplam 53 bin 537 canımızı 
almış, 107 bin 213 canımızı da yaralamıştı! 

Kısacası, bundan tam 2 yıl önce ve gecenin bir ya- 
rısında meydana gelen bir deprem 10-11 ilimizi âdetâ yer- 
le yeksân etmişti! Ancak, Nisyan olduğumuz, yani unut-
maya meyyali olarak yaratıldığımız için olsa gerek, Richter 
ölçeğine göre 7,6 ya da 7,7 şiddetinde meydana gelen 
depremin acılarını ya unuttuk ya da unutmak üzereyiz 
maalesef… Ama ben unutmadım-unutamadım… Çünkü 
son günlerde başta sınır komşumuz Yunanistan olmak 
üzere coğrafyamızın, bölgemizin ve ülkemizin yer altında 
meydana gelen kaymalar ve âdetâ bir kara bulut gibi 
ülkemizin topraklarında dolaşan depremler, volkanik pat- 
lamalar ve bu patlamaların yol açacağı tsunamilerden 
bahsedilirken, (muhafazanAllah) muhtemel âfetlerin aça- 
cağı maddî mânevî zararları asgarî düzeye indirmek ya da 
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en az zararla kapatmak için bir an evvel ve yeterli veya gerekli 
tedbirleri almak gerekir… Değilse, göçük altında kalan depremze-
deleri ya da göçükzedeleri canlı ya da yaralı olarak kurtarmakla 
övünür, kurtaramadıklarımızla da dövünür dururuz!        

BENCE TÜRKİYE’DE GENİŞ ETKİLİ VE TAM YETKİLİ
BİR YAPI DENETİM BAKANLIĞI YA DA HASARLARI
TESPİT DEĞİL, ÖNLEME BAKANLIĞI KURULMALI!

İlgilenenlerin ya da ilgililerin bilecekleri gibi, Marmara Depre-
minin korkuttuğu yetkililer 12.08.2001 tarihinde ‘Yapı Denetimi 
Uygulama ve Usul Esasları Yönetmeliği’ adı altında ve Kanun 
Hükmünde bir Kararname çıkarmış ve ‘Yapı Denetimi Progra-
mı’nın adına 2 yıllık bir ön lisans programı’ demişlerdi. Ve ön 
lisans mezunu, yani 2 yıllık ilgili bir okuldan mezun olan ve yetki-
lendirilen teknik elamanlar yapı projelerinin mevzuata uygun olup 
olmadığını denetliyor. Projede yer alan tüm detay ve hesaplarının 
doğru olup olmadığını kontrol ediyorlar. Ve bu teknikerler veya 
teknisyenler mîmar ve mühendislerin sevk ve idaresi altında, 
kontrol elemanları ile birlikte yapıların denetimi faaliyetlerine 
katılabiliyorlar… Ve Yapı Denetim Kuruluşları, can ve mal güvenli-
ğini teminen, îmar planı, fen, sanat ve sağlık kurallarına, standart-
lara uygun kaliteli yapı yapılması için proje ve yapı denetimi 
faaliyetini yürütüyorlar… Ancak bu kurum veya kuruluşlar büyük 
ve 1. Derecede deprem kuşağı üzerinde oturan, ayrıca ormanları 
ve bazı mekânları yangın ve sair âfet, felâket ve kazalar nedeniyle 
yok olan veya yok olmaya aday olan bir ülkenin yapılarını denetle-
meye yetmiyor! 

Demem o ki; Ülkemiz de çok sayıda yapı denetim kuruluşları, 
bunların teknisyenleri, teknikerleri, mimar ve mühendisleri var… 
Bu kişi ve kuruluşlar elbette görevlerini bihakkın yapmışlardır ve 
yapmaya da devam ediyorlardır… Ancak, hemen hepimizin bildiği 
gibi, toplam alanı 783 bin 562 kilometreyi bulan, kapsam alanı ise 
çok daha geniş olan Ülkemizin, (ilimiz dahil) büyük bir bölümü 1. 
ve 2. derecede deprem kuşağı üzerinde bulunuyor maalesef! Ve 
yine herkesin mâlûmu olduğu ve yukarıda da vurgulamaya çalıştı-
ğım gibi, diğer tabii âfetler ve felâketler ile çeşitli kazalar ayrı, 
ülkemiz de bundan 2 yıl önce (6 Şubat 2023 tarihinde) büyük bir 
deprem âfeti yaşandı! Dolayısıyla da çok canlar, cânânlar ile birlikte 
ülke insanımızın tamamının bağrı yandı! 

Ayrıca, Beşiktaş da bir gece kulübünde yapılan bir tâdilat 
esnasından çıkan bir yangında 30’a yakın kişi yanarak can verdi… 

Balıkesir fişek fabrikasında çıkan bir yangında 11 kişi öldü… Ve çok 
daha açıklısı ve daha yenisi Bolu Kartalkaya’daki turistik bir otelde 
çıkan küçük bir yangının büyümesinin önüne geçilemedi, dolayı-
sıyla da 78 kişi diri diri yanarak öldü maalesef! Ve bu yangından 
sonra ilgili ilgisiz, yetkili yetkisiz kişiler, sorumlu ya da sorumsuz 
kişiler ve kurum temsilcileri suçu birbirlerinin üzerine attılar… 
Çünkü ruhsatı veren kurum il özel idaresi, yangın raporu veren Bo- 
lu Belediyesi, yıldız denetimini yapan kurum ise Kültür ve Turizm 
Bakanlığı idi. Yani, ülkemizde insanların can ve mal güvenliklerini 
koruyan kurum veya kuruluşları denetleyen müstakil, artı herkes-
ten, her şeyden bağımsız, gerekli ehliyet ve liyâkâta haiz etkin ve 
yetkin bir kurum ya da kuruluş yok… O nedenle, herhangi bir 
kaza, âfet veya felâket sonunda herkes topu birbirinin üzerine 
atıyor!  

Aslında her insanın kendisi ve vicdanı bir denetleyici olmalı… 
Ancak günümüz de insanlar denetlenmeyi sevmiyorlar… Dolayı-
sıyla da etki ve yetkileri ile birlikte ekip ve ekipmanları yetersiz 
olan kurum veya kuruluşlar çaresiz kalıyorlar. O nedenle Ülkemiz 
de geniş yetkili ve oldukça etkili bir ‘Yapı Denetim Bakanlığı’ kurul-
malı. Ve bu bakanlık, herhangi bir nedenden dolayı oluşan hasarla-
rı tespit etmekten çok önlemekle etkili, yetkili, donanımlı bir 
kurum olmalı!’ diyor, herkese ‘âfetsiz ve felâketsiz’ saygılar sunu-
yorum.
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Birinci derece deprem riski taşıyan 
iller açıklandı! Hangi şehirler en 
riskli bölgede?

AFAD ve MTA tarafından güncel-
lenen son fay hattı haritasına göre, 
Türkiye'de 45 il ve 110 ilçe diri fay 
hatları üzerinde bulunuyor. Toplamda 
485 diri fay tespit edildi. Bu fay 
hatları, ülkenin farklı bölgelerinde 
deprem riskini artıran unsurlar olarak 
öne çıkıyor.

Fay Hatlarının 
Yayıldığı İller:

Aksaray, Aydın, 
Balıkesir, Bolu, 
Burdur, Bursa, 
Bingöl, Denizli, 
Eskişehir, Erzincan, 
Erzurum, Hakkari, 
Hatay, İzmir, Kahra-
manmaraş, Manisa, 
Muğla, Kocaeli, 
Konya, Osmaniye, 
Sakarya ve Tokat 
gibi iller diri fay 
hatları üzerinde yer 
alıyor.

Risk Derecelerine 
Göre Bölgeler:

Birinci Derece 

Riskli Bölgeler: İzmir, Balıkesir, 
Manisa, Muğla, Aydın, Denizli, 
Isparta, Uşak, Bursa, Bilecik, Yalova, 
Sakarya, Düzce, Kocaeli, Kırşehir, 
Bolu, Karabük, Hatay, Bartın, Çankırı, 
Tokat, Amasya, Çanakkale, Erzincan, 
Tunceli, Bingöl, Muş, Hakkari, Osma-
niye, Kırıkkale ve Siirt.

İkinci Derece Riskli Bölgeler: 
Tekirdağ, İstanbul (1 ve 2. Bölge), 
Bitlis, Kahramanmaraş, Van, Adıya-
man, Şırnak, Zonguldak, Afyon, 
Samsun, Antalya, Erzurum, Kars, 

Ardahan, Batman, Iğdır, Elazığ, 
Diyarbakır, Adana, Eskişehir, Malatya, 
Kütahya, Çankırı, Uşak, Ağrı ve 
Çorum.

Üçüncü Derece Riskli Bölgeler: 
Eskişehir, Antalya, Tekirdağ, Edirne, 
Sinop, İstanbul, Kastamonu, Ordu, 
Samsun, Giresun, Artvin, Şanlıurfa, 
Mardin, Kilis, Adana, Gaziantep, 
Kahramanmaraş, Sivas, Gümüşhane, 
Bayburt, Kayseri, Yozgat, Çorum, 
Ankara, Konya, Mersin ve Nevşehir.

En Az Riskli 
Bölgeler:

Deprem 
riskinin en düşük 
olduğu dördüncü 
ve beşinci derece 
riskli bölgeler 
arasında Sinop, 
Trabzon, Rize, 
Artvin, Kırklareli, 
Niğde, Aksaray ve 
Karaman yer 
alıyor. Bu illerde 
doğrudan diri fay 
hattı bulunmamak-
la birlikte, yakın 
bölgelerdeki sismik 
hareketler dolaylı 
etkiler yaratabili-
yor.

6 ŞUBAT DEPREMİNİN HATIRLATTIKLARI
   YA DA HATIRLATMASI GEREKENLER!

EVİN DAMINDA KORKULUKLA TEDBİR ALMADAN
UYUYANDAN ALLAH’IN (c.c) KORUMASI KALKMIŞTIR
NE TEDBİRLİ OLMAK GİBİ BİR AKILLILIK, HARAMDAN
KAÇINMAK GİBİ BİR ALLAH’A BAĞLILIK, NE DE GÜZEL

AHLÂK SÂHİBİ OLMAK GİBİ BİR DİNDARLIK SÖZ
KONUSU OLABİLİR…  Hz. Muhammed (sav)

İŞTEN ÖNCE TEDBİR, PİŞMANLIĞA YER BIRAKMAZ!
Hz. Ali (r.a)

AKIL SONRADAN AH VAH ÇEKMEK İÇİN 
DEĞİL DÜŞÜNÜP TEDBİR ALMAK İÇİNDİR!

Hz. Mevlânâ Celâleddîn-i Rûmî 
İYİ BİR YARA İZİ, EN İYİ NASİHATTEN

DAHA TESİRLİDİR-DEĞERLİDİR! Paulo Coelho 

Türkiye, aktif fay hatları üzerinde yer alması 
nedeniyle büyük bir deprem riski taşıyan ülkeler 
arasında bulunuyor. AFAD ve MTA tarafından 
güncellenen son fay hattı haritası, ülke genelin-
de 45 il ve 110 ilçenin diri fay hatları üzerinde 
olduğunu ortaya koydu. Toplamda 485 diri fay 
tespit edilirken, bu faylar üzerinde yer alan şehir-
ler en riskli bölgeler olarak öne çıkıyor. İşte, birin-
ci derece deprem riski taşıyan iller ve detaylar...

TÜRKİYE’NİN
DEPREM
GERÇEĞİ

DEPREM
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■ TRT HABER

Türkiye, 6 Şubat 2023'te "asrın felaketi" 
olarak nitelenen Kahramanmaraş merkezli 
11 ili etkileyen depremlerin acısıyla 
sarsıldı. 14 milyon vatandaşı doğrudan 
etkileyen deprem nedeniyle ülke genelin-
de 7 gün süreyle milli yas ilan edildi.

 Türkiye'de, 6 Şubat 2023'te Kahraman-
maraş'ın Pazarcık ilçesinde saat 04.17'de 7,7 
büyüklüğünde, Elbistan ilçesinde saat 
13.24'te 7,6 büyüklüğünde deprem meyda-
na geldi.

Kahramanmaraş'ın yanı sıra Hatay, 
Osmaniye, Adıyaman, Diyarbakır, Şanlıur-
fa, Gaziantep, Kilis, Adana, Malatya ve 
Elazığ'ı vuran asrın felaketinde 53 bin 537 
kişi hayatını kaybetti, 107 bin 213 kişi 
yaralandı.

 Türkiye'nin uluslararası yardımı da 
içeren 4. seviye alarm verdiği deprem 
sonrası 93 ülkeden arama kurtarma ekipleri 
bölgede çalışmalara katıldı.

 120 bin kilometre karelik alanda 14 
milyon vatandaşın doğrudan etkilendiği 
depremler 11 il, 124 ilçe, 6 bin 929 köy ile 
mahallede ağır yıkımlara yol açtı.

Ülke genelinde 7 gün süreyle milli yas 
ilan edilirken, deprem bölgesinde ise OHAL 
kararı alındı.

650 bin personel görev yaptı
Tüm kamu kuruluşları, mahalli idare-

ler, sivil toplum kuruluşları ve gönüllülerin 
seferber olduğu deprem sonrası, bölgeye su, 
gıda, ilaç ve giyecek başta olmak üzere tüm 
yaşam malzemeleri hızla gönderildi.

Depremlerde yıkılan 38 bin 901 binada 
arama, yaşam olduğu belirlenen 26 bin 
binada arama kurtarma faaliyeti gerçekleşti-
rildi.

Bölgede müdahale çalışmaları kapsa-
mında 11 bin 488'i uluslararası, 35 bin 250'si 
arama kurtarma, 142 bini güvenlik persone-
li olmak üzere toplam 650 bin personel 
görev yaptı.

Bölgede 350 çadır kent alanında 645 bin 
çadır, 414 konteyner kentte ise 215 bin 224 

konteyner kuruldu.
Depremzede vatandaşların yaralarının 

sarılması çalışmaları kapsamında deprem 
bölgesinde şehir merkezleri ve köylerde 
konut yapımına başlandı.

 Deprem bölgesi için 
2,6 trilyon lira yatırım yapıldı

Deprem bölgesinin ayağa kaldırılması 
için bugüne kadar 2,6 trilyon lirayı aşan (75 
milyar dolar) yatırım yapıldı. 2025 yılı 
bütçesinde felaketin izlerini tamamen 
silmek için toplam 584 milyar liralık kaynak 
ayrıldı.

Ekonomi'den sanayiye, ticaretten 
tarıma, altyapıdan sosyal projelere kadar 
her alanda bölge yeniden ayağa kaldırılıyor. 
Yerinde dönüşüm programı için 23 milyar 
lira kaynak aktarıldı.

Konutların yüzde 45'i hak 
sahiplerine teslim edildi

Deprem bölgesinde kalıcı konutların 
inşası hızla sürüyor. Bu kapsamda 201 
bininci konutun anahtar teslimi hak sahip-
lerine yapıldı. Bu yılın sonuna kadar toplam 
452 bin 983 bağımsız bölümün teslim 
edilmesi hedefleniyor.

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığı'ndan yapılan açıklamaya göre, 
TOKİ Başkanlığı, Emlak Konut GYO, Yapı 
İşleri Genel Müdürlüğü, Kentsel Dönüşüm 
Başkanlığı ve İller Bankası işbirliğinde, 
deprem bölgesindeki ev ve iş yerleri 
yeniden inşa ediliyor.

Bu kapsamda bugüne kadar yapılması 
planlanan konutların yüzde 45'i teslim 
edildi.

Hatay'da 13 bin 980, Malatya'da 6 bin 
554, Gaziantep'te 1535, Kahramanmaraş'ta 7 
bin 202, Adıyaman'da 6 bin 781, Osmani-
ye'de 1921, Adana'da 2 bin 945, Diyarba-
kır'da 822, Elazığ'da 3 bin 353, Kilis'te 223, 
Şanlıurfa'da 991 olmak üzere toplam 46 bin 
307 konut ve 149 iş yerinin daha hak 
sahipleri belirlendi.

Böylece bugüne kadar teslim edilen 

konut ve iş yeri sayısı 201 bin 580'e yükseldi.
İllere göre teslim edilen konut sayısı 

şöyle:
"Adana'da 6 bin 700 konut ve 117 köy 

evi olmak üzere toplam 6 bin 817 bağımsız 
bölüm, Adıyaman'da 27 bin 433 konut ve 3 
bin 973 köy evi olmak üzere toplam 31 bin 
406 bağımsız bölüm, Diyarbakır'da 7 bin 
665 konut, 255 köy evi olmak üzere toplam 
7 bin 920 bağımsız bölüm, Elazığ'da 8 bin 
149 konut, 685 köy evi olmak üzere toplam 
8 bin 834 bağımsız bölüm, Gaziantep'te 19 
bin 428 konut, 52 iş yeri ve 2 bin 995 köy evi 
olmak üzere toplam 22 bin 475 bağımsız 
bölüm, Hatay'da 40 bin 586 konut, 27 iş yeri 
ve 5 bin 554 köy evi olmak üzere toplam 46 
bin 167 bağımsız bölüm, Kahramanmaraş'ta 
24 bin 420 konut, 30 iş yeri ve 10 bin 180 köy 
evi olmak üzere toplam 34 bin 630 bağımsız 
bölüm, Kilis'te 1713 konut, 4 iş yeri ve 439 
köy evi olmak üzere toplam 2 bin 156 
bağımsız bölüm, Malatya'da 20 bin 212 
konut, 20 iş yeri ve 6 bin 93 köy evi olmak 
üzere toplam 26 bin 325 bağımsız bölüm, 
Osmaniye'de 6 bin 391 konut, 6 iş yeri ve 
940 köy evi olmak üzere toplam 7 bin 337 
bağımsız bölüm, Şanlıurfa'da 6 bin 474 
konut, 10 iş yeri ve 1029 köy evi olmak 
üzere toplam 7 bin 513 bağımsız bölüm 
teslim edildi."

2025'in sonuna kadar tüm 
konutlar teslim edilecek

Bu yıl sonunda ise 358 bin 859 konut, 
31 bin 307 iş yeri ve 62 bin 817 köy evi 
olmak üzere toplam 452 bin 983 bağımsız 
bölüm hak sahiplerine teslim edilecek.

İllere göre teslim edilecek konut 
sayıları şöyle:

"Adana 12 bin 522 bağımsız bölüm, 11 
bin 899'u konut, 89'u iş yeri ve 534'ü köy 
evi, Adıyaman 43 bin 573 bağımsız bölüm, 
30 bin 835'i konut, 2 bin 580'i iş yeri ve 10 
bin 158'i köy evi, Diyarbakır 17 bin 577 
bağımsız bölüm, 16 bin 27'si konut, 251'i iş 
yeri ve 1299'u köy evi, Elazığ 13 bin 142 
bağımsız bölüm, 10 bin 261'i konut, 87'si iş 

yeri, 2 bin 794'ü köy evi, Gaziantep 29 bin 
500 bağımsız bölüm, 23 bin 694'ü konut, 
1219'u iş yeri ve 4 bin 587'si köy evi, Hatay 
153 bin 248 bağımsız bölüm, 133 bin 382'si 
konut, 9 bin 103'ü iş yeri ve 10 bin 763'ü köy 
evi, Kahramanmaraş 74 bin 187 bağımsız 
bölüm, 53 bin 976'sı konut, 6 bin 397'si iş 
yeri ve 13 bin 814'ü köy evi, Kilis 2 bin 861 
bağımsız bölüm, 1854'ü konut, 4'ü iş yeri ve 
1003'ü köy evi, Malatya 79 bin 420 bağımsız 
bölüm, 55 bin 496'sı konut, 10 bin 714'ü iş 
yeri ve 13 bin 210'u köy evi, Osmaniye 12 
bin 218 bağımsız bölüm, 9 bin 366'sı konut, 
760'ı iş yeri ve 2 bin 92'si köy evi ve Şanlıur-
fa 14 bin 735 bağımsız bölüm, 12 bin 69'u 
konut, 103'ü iş yeri ve 2 bin 563'ü köy evi."

"Yerinde Dönüşüm Projesi"
Öte yandan, deprem bölgesindeki 

afetzedelere ev ve iş yerlerini kendileri 
yaptırmak istermesi durumunda "Yerinde 
Dönüşüm Projesi" kapsamında 2 yıl geri 
ödemesiz, 10 yıl vadeli ve faizsiz olarak 
kredi ve hibe veriliyor.

Konutlara 750 bin lira hibe, 750 bin lira 
kredi ve vatandaşların proje hazırlığı 
yaparken kullanabilmeleri için 40 bin lira 
proje desteği sağlanıyor. İş yerlerine ise 400 
bin lira hibe, 400 bin lira kredi ve yine 40 
bin lira proje desteği veriliyor. Ahırlı 
konutlar için 750 bin lira hibe, 1 milyon lira 
kredi ve 40 bin lira proje desteği sağlanıyor.

İlk konut ve iş yeri için Yerinde Dönü-
şüm desteklerinden yararlanan vatandaşlar 
iki ve üçüncü konut veya iş yeri için de 40 
bin lira proje desteği ve kredi imkanından 
faydalanabiliyor.

Söz konusu destek, asrın felaketinin 
ardından "Genel Hayata Etkili Afet Bölgesi" 
ilan edilen 18 şehre sağlanıyor.

Proje kapsamında ruhsatlandırılan 
bağımsız bölümlere yönelik bugüne kadar 
23 milyar lira hibe ve kredi desteği verilir-
ken, deprem bölgesindeki altyapı hizmetleri 
için de İller Bankasınca 65 milyar lira hibe 
desteği aktarıldı.

DEPREM

Türkiye, 6 Şubat 2023’te Kahramanmaraş merkezli depremlerle sarsıldı. 11 ili etkileyen, 53 binden fazla can kaybına yol açan bu felaket, ülke genelinde büyük 
bir dayanışma ruhu doğurdu. Depremin ardından afet bölgesi için geniş çaplı yeniden inşa çalışmaları başlatıldı. Bugüne kadar 2,6 trilyon liralık yatırım yapı-
lan bölgede, kalıcı konutların yüzde 45’i hak sahiplerine teslim edilirken, 2025 yılı sonuna kadar tüm konutların tamamlanması hedefleniyor. Yerinde Dönü-
şüm Projesi ile vatandaşlara faizsiz kredi ve hibe desteği sağlanırken, uluslararası yardımlar ve toplumsal seferberlik sürecin hızlanmasına katkı sundu.

ASRIN FELAKETİNDE İKİNCİ YIL
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6 Şubat 2023’te meydana gelen Kahraman-
maraş merkezli depremlerin yıl dönü-
münde, felaketi Hatay ve Kahramanma-
raş’ta yaşayan ve ardından Burdur’a 
yerleşen Mert Aydın, annesi Fatma Aydın 
ve Sevim Erol, Yeni Gün Gazetesi’ne 
yaşadıklarını anlattı.

Kahramanmaraş’ta depreme iki 
çocuğu ile birlikte yakalanan Sevim Erol, 
enkaz altında dört saat kaldıktan sonra 
kurtulduğunu belirterek, “Çocuklarımla 
birbirimize sarıldık, umut tükenmişti ama 
oğlumun aklına camı kırmak geldi ve 
kurtulduk” dedi.

Hatay’da ailesini ziyaret ettiği sırada 
depreme yakalanan Mert Aydın, yaşadığı 
süreci anlatarak, “Deprem eğitimleri al- 
mıştık ancak hiçbirini uygulayamadık. 
Çünkü normal bir deprem değildi, hiçbir 
şeye gücümüz yetmedi” ifadelerini kullandı.

Deprem sırasında uyumamış olduğu-
nu belirten Fatma Aydın ise, “Deprem 
yerden vuruyordu. Şimdi durur, birazdan 
durur derken sarsıntı beni yere fırlattı” 
şeklinde konuştu.

Depremin ardından Burdur’a taşınan 
aileler, yaşadıkları zorlu süreci geride 
bırakmaya çalıştıklarını belirtti.

Ailesini ziyaret için Hatay’a giden ve 
depreme yakalanan Mert Aydın, konuşma-
sında şunları söyledi;

“Deprem zamanında ailemi
ziyaret için Hatay’daydım”

“Ben Hatay’da doğdum, büyüdüm. 
Yaklaşık 7 yıl önce eğitimim dolayısıyla 
şehir dışına çıktım. Ailem ve akrabalarım 
Hatay’da yaşamaya devam ediyordu. Ben 
de ara ara ziyaret amaçlı Hatay’a gidiyor-
dum. Deprem zamanında da ailemi ziyaret 
için Hatay’a gitmiştim. Depremin yaşadığı 
anda da iş yaptığım bir abim vardı, onun 
yanında yakalandım. 

“Ufak bir sarsıntı zannettik”
6 şubat gecesinde bizim şanslı 

olarak gördüğümüz tarafı o saatte biz 
uyanıktık. Uzun bir sürenin ardından 
Hatay’a gittiğim için biz mutfakta 
oturup sohbet ediyorduk. Bulunduğum 
evde Soner abi, eşi ve 1 yaşında kızı 
vardı. Onlar içeride salonda uyuyorlar-
dı. Tam depremin başlayacağı anda ufak 
bir sarsıntı hissettik öncesinde, çok böyle 
korkutucu bir sarsıntı değildi. Çünkü 
Hatay’a alışık olduğumuz bir şeydi 
aslında, ara ara ufak sarsıntılar olurdu. 
Yine onlardan biri zannettik ama Soner 
abiye dedim ki, ‘yenge korkabilir, 
çocukta yanında istersen sen onlara bak 
gel’ dedim. Soner abi yaklaşık 3-4 adım 
atıp mutfağın kapısına vardığında 
sarsıntı iyice şiddetlenmeye başladı. O 
şiddetlenmeye başlayınca zaten hemen 
ikimizde çocuğa doğru, salona doğru 
koştuk. Onlarda uyandılar zaten. Tam 
evin giriş kapısına vardık artık çok fazla 

şiddetlenmişti deprem ve evden 
çıkmamaya karar verdik. Çünkü 
dışarıda inanılmaz bir gürültü 
kopuyordu, binaların döküldü-
ğünü, yıkıldığını hissedebiliyor-
duk. 

“Bize verilen eğitimlerin 
hiçbirini uygulayamadık. 
Çünkü normal bir deprem 
değildi”

Bize Hatay’da ilkokuldan 
itibaren deprem eğitimleri 
verilir. Fakat o an bize verilen 
eğitimlerin hiçbirini uygulaya-
madık. Çünkü normal bir 
deprem değildi. Mesela diz 
çökmek istiyorduk ama asla 
çekemiyorduk. Sarsıntı, yer bizi 
tekrardan ayağa kalkmaya 
zorluyordu. Deprem oldukça 
uzun sürdü. Biz sanki kendimiz 
yaşadığımız için uzun sürdüğünü zannedi-
yorduk fakat çıktıktan sonra haberlerde 
gördüklerimiz bize gerçekten depremin 
uzun sürdüğünü gösterdi. Deprem geçti, 
çok şükür binamız yıkılmadı ve bu da 
bizim için bir şanstı, biz dışarıya çıktık. 
Dışarıya çıktığımızda zifiri bir karanlık 
vardı. Normalde yan yana durduğunuz 
insanı görmeseniz bile hissedersiniz. Fakat 
muhtemelen çöken, yıkılan binaların 
yarattığı ben toz diyeyim ama muhtemelen 
bunun bilimsel bir adı da vardır. O sebep-
ten dolayı yakınımızdaki insanı bile 
hissedemiyorduk ve tamamen karanlıktı. O 
sırada bir arabanın farı yandığında Soner 
abinin kucağındaki kızını gördüm, üzerin-
de mont yoktu, ayağında çorap yoktu. 
Dolayısıyla kendimi tekrardan eve girmek 
zorunda hissettim, en azından bir yorgan 
almam ve arabanın anahtarını almam 
gerekiyordu ki kendimizi muhafaza 
edebilelim. Daha sonra tekrar evin içine 
girdim, yorgan alıp, arabanın anahtarını 
aldım. Arabaya binip beklemeye başladık. 

“Hiçbir şekilde hiçbir şeye
gücümüz yetmedi”

Annemlere ulaşmaya çalıştım ama 
hiçbir şekilde kimseyle iletişim kuramıyor-
duk zaten. Birilerinin yardıma ihtiyacı 
vardır diye arabadan indim, biraz yürü-
düm, yıkılmış bir binanın enkazına geldim. 
Hatay’da binaların tepesinde demirden 
çatılar vardır. Aşırı derecede yağmur 
yağdığı için yağmur o demirin üzerine 
değdikçe öyle bir ses çıkıyordu ki insanları 
duymakta çok zordu. İnsanları duyabilmek 
için enkazın içine bir şekilde kafanızı 
sokup, dinlemeniz gerekiyordu, dinleme 
de yaptık. Çok yakınımızda askeriye vardı, 
oradan da askerler koşarak yardıma 
geldiler. Ama hiçbir şekilde hiçbir şeye 
gücümüz yetmedi. 2-3 kişiyle moloz 
kaldırabiliyorduk ama bu işe yaramıyordu. 
Çünkü molozlar demirlerle birbirlerine 
bağlılardı. O yüzden hiç kimse bir şey 
yapamadı. Bir çardak bulduk, onun etrafını 
muşambalarla çevirip mangalda kömürler 
yaktık ve çocukları onun içinde muhafaza 

altına aldık, onların ısınmasını sağladık. 
Yaklaşık 1 günümüz orada geçti. Daha 
sonra babam ve anneme ulaştım. Onları da 
sağ olsun komşuları arabasına almış. 
Onlarla iletişim kurmaya çalışıyoruz. Bana 
mesaj atıyorlar ‘biz çıktık, annenleri sna 
getiriyorum’ diyor, fakat o sırada biz de 
yola çıkmışız ev çıkmadan önce de ben de 
mesaj atmışım ‘annemleri almaya geliyo-
rum’ diye. Ama mesajlar 20-30 dakikada 
anca ulaştığı için ben mesajı görüyorum 
geri dönüyorum, onlar mesajı görüyor geri 
dönüyorlar. İnanılmaz bir kargaşa hali 
vardı. Ama neticesinde çok şükür bir 
şekilde iletişimi kurup annem ve babama 
ulaşabildim. Onları da aldık. İkinci gün 
abim Antalya’dan özel aracıyla geldi ve bizi 
aldı. Antalya’ya geldik ve hastanelerde 
tedavi sürecimiz başladı. 

“Akrabalarımdan hayatta kalanların 
çoğu Hatay’a geri döndüler”

İlk etapta kaybettiğimiz akrabalarımız 
da oldu. Akrabalarımızdan başka şehirlere 

gidenler de oldu ama belli bir süre 
geçtikten sonra geri döndü. Çünkü  
aslında Hatay’ın depremi yaşayan diğer 
şehirlerden farklı bir özelliği var, insani 
yapısı olarak. Hatay’da yaşayan insanlar 
gerçekten memleketine aşık insanlardır. 
Birbirlerine, komşuluklara çok düşkün 
insanlardır. İnanılmaz sıcakkanlı insan-
lardır. Bu yüzden başka şehirde yaşama-
ları pek mümkün değil o insanların. 
Onlar elbette bir gün memleketlerine 
dönmek isterler. Çoğu hasarlı evlerini 
birazcık onarıp içerisinde oturmaya 
başladılar. Çünkü gerçekten psikolojile-
rini düzeltmeleri her şeyden daha 
önemliydi, psikolojilerini düzeltmek için 
memleketlerine dönmeleri gerekiyordu 
ve döndüler. Şu anda akrabalarımdan 
hayatta kalanların çoğu Ha- tay’a geri 
döndüler. Depremden 2 ay sonra 
annemler Burdur’a taşındılar.”

“HAYATTA 
KALMAK

MUCİZEYDİ!..”

Depremzede aileler Burdur’da yeni bir hayat kuruyor

DEPREM - YAŞAM

Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat depremlerini Hatay ve Kahramanmaraş’ta yaşayan ve ardından Bur-
dur’a yerleşen depremzedeler, o korku dolu anları anlattı. Enkaz altında dört saat kalan Sevim Erol, 
“Çocuklarımla birbirimize sarıldık, umut tükenmişti” derken, Mert Aydın “Deprem eğitimleri almıştık 
ama uygulayamadık, hiçbir şeye gücümüz yetmedi” sözleriyle yaşadığı çaresizliği dile getirdi.

✒(Devamı sayfa 5’te)

Fatma 
Aydın

Sevim
Erol



■ ŞADİYE ÜNAL

Depreme dünürlerine hazırlık yaparken 
yakalanan Fatma Aydın, ise şöyle konuştu;

“Şimdi durur, birazdan durur 
derken sarsıntı beni yere fırlattı”

Deprem günü ben uyumamıştım. 
Burdur’da yaşayan dünürlerim o hafta sonu 
Hatay’a ziyarete geleceklerdi. Bende onlar 
için hazırlık falan yapıyordum. Yaşlı annem 
de bizdeydi, depremin sabahına da İskende-
run’daki kız kardeşimin yanına gidecekti. O 
esnada işte hazırlıklar falan yapıyordum, 
uyumamıştım. Yerden böyle patlama sesi 
gibi gürültü geldi. Bende dedim ki ‘ya bu 
komşu ne kadar anlayışsız, saat gecenin kaçı 
kapı böyle kapanır mı’ falan dedim. Komşu-
mun da günahını almı- şım. Deprem yerden 
vuruyormuş. 2-3 saniye sonra evin duvarları 
patlamaya başladı. Ben bağırarak dua 
okumaya başladım. Şimdi durur, birazdan 
durur derken sarsıntı beni yere fırlattı. 
Bütün eşyalar falan üzerime yıkıldı. Bu 
esnada bizim çocuk odasının duvarı, ranza-
lar falan derken annemin odasına giden yol 
kapanmış. Eşimde annemi çıkartmaya 
çalışıyor. Baktım ben bunlar çıkamayacaklar. 
Ben bunları çıkartmaya çalıştım, çıkarama-
dım. Daha sonra dışarıya imdat diye bağır-
maya başladım. Benim oturduğum binada 
özel harekat polisleri oturuyordu. Oradaki 
polisler seslendiler, ‘teyze sen in aşağıya biz 
amca ile teyzeyi indireceğiz, sen korkma 
onları kurtaracağız’ zaten duvarlar falan 
merdivenlere düştüğü için kayarak iniyor-
duk neredeyse vücudumuz da yaralanmalar 
oldu. Zaten her taraf karanlık, göz gözü 
görmüyor. Sonra o polis çocuk geldi, ‘teyze 
sen yavaş yavaş in, ben çocuğu eşime verip 
amca ile teyzeyi getireceğim’ dedi. Ben 

ikinci kata inene kadar polis kendi çocuğunu 
indirip eşine teslim edip geri geldi. O sırada 
eşim annemi çıkartmıştı odadan. Polis çocuk 
annemi sırtına aldı, eşim ile beraber arkasın-
dan takip ederek aşağıya indik. 

“Çok kaybımız oldu”
Polis çocuk bizi dışarıya çıkardıktan 

sonra bana ‘sen teyzeyi tut ben arabayı alıp 
geleceğim’ dedi. Ama ben annemi tutama-
dım, annem yere yığıldı. Yağmayan yağmur 
o gün öyle bir yağdı ki anlatamam. Her 
tarafımız ıslandı. Polis çocuk geldi, annemi 
kucaklayıp arabasına bindirdi, biz de bindik 
arabaya daha sonra eşi ve çocuğunu da 
alarak bizi binalardan uzak arazi gibi bir 
yere çıkarttı. Zaten bütün komşular oraya 
toplandık. Sonra bir patalama gibi böyle 
yine sarsıldık. O polis çocuk yine geldi, 
‘teyze korkmayın ben buradayım’ dedi. 
Allah ondan razı olsun kendi çoluğu çocuğu 
varken bizlerle ilgilendi. Polis çocuk daha 
sonra ben ‘sizi nerye bırakayım’ dedi. Eşim 
de ‘oğlum sen bizi bir durağa bırak, deprem 
bitince biz eve geçeriz’ dedi. Polis çocuk da ‘ 
amca nereye giriyorsun, ben az öne baktım 
bütün binanın duvarları dökülmüş girilecek 
gibi değil’ dedi. İşte sonra oğlumla iletişim 
kurmaya çalıştılar, mesajlar da ne oğlumun 
mesajı komşuma geliyor, ne komşumun 
mesajı oğluma gidiyor. Çocuk ‘teyze ben 
memlekete gidicem sizi de bırakayım’ 
dedi. Ben de ‘oğlum sen devam et, ben 
biliyorum buraları’ dedim. Ama bizi 
bırakmadı. Sonra bizi oğluma teslim etti. 
Sonra işte ilk olarak Antalya’ya geldik. 
Hastanede tedaviye alındık. Hastanedeki 
tedavimizin tamamlanmasının ardından 
Burdur’a geldik. Benim gelinim ve dünürle-
rim Burdurlu. Sağ olsunlar onlar bize 

yardımcı oldular. Depremde çok kaybımız 
oldu. Yeğenlerim, teyzemin çocukları, 
eşimin dayısı, çocukları ailecek vefat ettiler. 
Çok kaybımız oldu. Hepsine Allah rahmet 
eylesin. Allah bir daha böyle acılar, afetler 
yaşatmasın.”

Kahramanmaraş’ta 6 Şubat depremine 
üç çocuğuyla birlikte yakalanan ve dört saat 
enkaz altında kaldıktan sonra kurtulan 
Sevim Erol, yaşadığı korku dolu 
anları anlattı. Depremin ardından 
Burdur’a yerleşen Erol, yaşadığı 
travmanın etkilerini hala atlatama-
dığını belirtti.

Erol şunları söyledi;
"Enkaz altında 4 saat hayatta 
kalma mücadelesi verdik"

“Deprem zamanında Kahra-
manmaraş’ta yaşıyordum. Deprem-
den sonra Burdur’a geldim. 3 
çocuğum var, annem de yanımda 
yaşıyor. Deprem gecesi 4 saat 
enkazda kaldım. 4 saat sonra oğlum 
sayesinde kurtuldum, oğlum 
kurtardı. Biz deprem sırasında 
yatak odasındaydık, oğlum salon-
daydı. Biz kızımla uyuyorduk, 
oğlum uyandırdı bizi. Büyük kızım 
da Burdur’da okuyordu. Ben küçük 
kızım ve oğlumla birlikte depreme 
yakalandık. 4 saat sonra enkazdan 
çıktık ama depremi her şeyiyle yaşadık. 23 
tane kaybımız oldu. Abim, yengem, yeğenle-
rimi depremde kaybettik. Biz de ölebilirdik 
ama yaşama şeyimiz varmış. 6 şubat geliyor, 
yine aynı acıyı yaşayacağız. Hatta gitmek 
istedik ama tekrar tekrar o acıyı yaşamak 
istemedik. Çok kötüydü, tekrarını kimsenin 
yaşamasını istemem, Allah göstermesin. 
Üzücü bir olay. Kelime ile ifade edilecek 
şeyler değil. Çünkü insan onu yaşayarak her 
şeyi öğreniyor. Oğlum oturma odasında 
olunca, onun vesilesiyle uyandık zaten. 
Kalktığımda depremin bilincinde olmadım. 
Dışarıda acayip bir soğuk rüzgar vardı. 
Rüzgar evi sallıyor zannettim. Deprem 
olduğunu bilemedim. Sonradan şiddet 
artınca deprem olduğunu anladım. Oğlum 
‘anne bu tarafa gelin’ dedi. Zaten benim 
olduğum taraf bir anda çöktü. Biz ön tarafa 
geldik, bu sefer de ön tarafın duvarları 
yıkılınca biz çıkamadık. Sonra oğlum 
pencereden camı kırarak bizi çıkardı. Biraz 
zor oldu, 4 saat mücadele vererek biz oradan 
çıktık. Öyle kurtulduk.  

“Çocuklarıma ‘korkmayın, 
kurtulacağız’ dedim ama ben de o an 
kendimden umudu kesmiştim”

O an için hayatın bittiğini hissettim. 
Çocuklarıma ‘korkmayın, kurtulacağız’ 
dedim ama ben de o an kendimden umudu 
kesmiştim. Çünkü oradan çıkamayacağımı 

anlamıştım. Çocuklarıma ‘korkmayın 
kurtulacağız’ dedim. Küçük kızıma ‘Kelime-i 
şehâdet getirelim’ dedim. Ölürsek de öyle 
ölelim diye. Çocuklarımla birbirimize 
sarıldık. Sonra rabbim bize oradan bir ışık 
verdi, oğlumun aklına camı kırmak ve 
oradan çıkmak geldi. Öylelikle kurtulduk.  
Şu an kızım da ben de destek alıyoruz. Daha 
bu olayı atlatamadık. Depremden sonra kalp 

hastası oldum. Orada bayıldığımda kalbim 
durdu benim. Kalbime şok uygulandığı için 
kalp hastası oldum. Çok şükür şu an iyiyim, 
tedavimi oluyorum ama bende kalan eser 
oldu. Çocuklarım da ben de şu anda destek 
alıyoruz. Çünkü atlatamadık depremi. Ne 
kadar da atlatayım desem de olmuyor. En 
ufak bir sallantıda, en ufak bir gürültüde, 
birisi bağırdığı zaman  aynı şeyleri yaşıyor 
gibi oluyorum. Orada insanlar evlerinde can 
çekişe çekişe öldüler. Ben onların seslerini 
duydum. 3 gün herhangi bir kurtarma ekibi 
falan yoktu. 3 gün sonra gelindi. O yüzden 
en ufak bir sesten, gürültüden insan korku-
yor, tedirgin oluyor. Çocuklarımda da bende 
de kötü bir anı bıraktı. İnşallah iyi oluruz 
diye düşünüyorum. Çocuklarım da ben de 
atlatacağız diye düşünüyorum. 

“Kalp hastası olduğum için çalışamıyorum, 
kızımın bir işe alınmasını istiyorum”

Kızım Burdur’da okuduğu için gelip 
gidiyordum, çok yabancı olduğum bir şehir 
değildi, alıştım. İnsanlar da samimi olduğu 
için çok zorluk çekmedim. İnşallah daha iyi 
olacak. Ben sadece kızımın bir işe alınmasını 
istiyorum. Çünkü şu anda bize o bakıyor. 
Ben kalp hastası olduğum için çalışamıyo-
rum, yaşlı annem de var ona da bakıyorum. 
Diğer çocuklarım da öğrenci zaten. Sadece 
bu yani başka bir şey istemiyorum.”

✒
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“Oğlumun sayesinde
HAYATTA KALDIM”
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■ AA

■ AA

■ AA

Türkiye'yi derinden etkileyen 6 Şubat 
depremlerinin merkez üssü Kahramanma-
raş'ta yaşayan 30 yaşındaki Özbağış, 
depreme en çok can kaybının yaşandığı 
yerlerden Ebrar Sitesi'ndeki evlerinde 
yakalandı.

Sarsıntı sırasında binanın çökmesiyle 
üzerine iki kolon düşen Özbağış, eniştesi-
nin yardımıyla 14 saat sonra enkazdan 
kurtuldu ancak anne ve babasının da 
aralarında bulunduğu 280'e yakın akrabası-
nı kaybetti.

Yaşadığı kayıplar nedeniyle hayatta 
kaldığına bile sevinemeyen, anne ve 
babasının hatıralarıyla hayata tutunmaya 
çalışan Özbağış, sorumluların hak ettiği 
cezayı alması için hukuk mücadelesini de 
sürdürdü.

Özbağış, AA muhabirine, depreme 80 
kişinin vefat ettiği Ebrar Sitesi N Blok'ta 
yakalandıklarını söyledi.

Anne ve babasının bu sitede hayatını 
kaybettiğini anlatan Özbağış, "Ben, enkaz-
dan 14 saat sonra çıkarıldım. Üzerimde iki 
kolon vardı, oturma odasının kolonu 
göğsümde, yatak odasının kolonu bacakla-
rımın üzerindeydi. Kafam boşlukta kaldı, 
pencerenin önündeydi. Dışarıyı görüyor-
dum ama aşırı ses vardı. Sadece birkaç 
bloğun yıkıldığını zannediyordum. Oysa 
enkazın altından geliyormuş sesler. Dışarı-
da kimse yokmuş." diye konuştu.

Özbağış, yaşadığı acılara dayanmanın 
zor olduğunu ifade ederek, "Birinci derece-
den kaybım sadece annem ve babam ama 

akrabalarımın yarısı yok. 280'e yakın 
akrabam hayatını kaybetti. Babam, bütün 
sevdiklerini yanına alıp götürdü, ben öyle 
diyorum artık. Burada bir akrabam vardı. 2 
üst blokta oturuyordu. Ne kadar acıdır ki 
14 kişi bir evde, hepsi vefat etti. Enkazın 
başında, 'Şu da anneme ait.' ya da 'Şu da 
babamın eşyası.' deyip sahip çıkacak, onları 
bulacak kimseleri kalmadı." dedi.

"Bu hayatta annen yoksa, kimsen yok"
Depremden sonra en çok ailesiyle 

yaptığı pazar kahvaltılarına özlem duydu-
ğunu dile getiren Özbağış, aradan geçen 2 
yıla rağmen hayatına kaldığı yerden devam 
edemediğini, çok zorluklar yaşadığını 
söyledi.

Özbağış, akrabalarının çoğunu kaybet-
mesinin kötü bir durum olduğunu belirte-
rek, şunları kaydetti:

"Bayramda hepimiz birbirimizi ziyaret 
ediyorduk, şimdi mezarlarını ziyaret 
ediyoruz. Bu hayatta annen yoksa, kimsen 
yok. Ben bu cümlenin altında çok eziliyo-
rum. Babamı da çok seviyorum ama annem 
kalsaydı hepimizi toplardı, bir arada 
olurduk. Bu kadar yalnız kalmazdım. 
Tercih etmiyorum aslında, babam da 
olabilirdi. İkisinden biri konuşamasaydı, 
göremeseydi, oturduğu yerden kalkama-
saydı ama biri kalsaydı. Onun eksikliği 
bende çok fazla. Pazar günü herkesin bir 
arada oturup gülerek içtiği çayı özlüyorum. 
Depremi hep beraber yaşadık, o günden 
sonra hava hiç aydınlanmadı. 2 yıldır hava 
hep zifiri karanlık bizim için."

Merkez üssü Kahramanmaraş'ın Pazarcık 
ve Elbistan ilçeleri olan 6 Şubat 2023'teki 
depremlerde Diyarbakır'ın merkez Bağlar 
ilçesindeki Hisami Apartmanı'nın çökme-
si sonucu Nurten Ulaş'ın kızı Eda, damadı 
Erdal, torunları Meryem, Ali Hamza ve 
Havin ile dünürü Ali Çaçan enkaz altında 
kaldı.

Enkazdan yarım saat arayla Meryem 
(8) ve Havin Çaçan (17), bir gün sonra da 
Ali Hamza Çaçan (13) sağ çıkarıldı.

Daha sonra Eda ve Erdal Çaçan ile 
damadın babası Ali Çaçan'ın cansız beden-
lerine ulaşıldı.

Anne ve babalarını kaydeden çocuklara 

anneanne Nurten Ulaş sahip çıkarak onlara 
hem anne hem baba oldu.

Kızı ve damadı için gözyaşı döken 8 
çocuk annesi Ulaş, onlara olan hasreti 
torunlarıyla gidermeye çalışıyor.

"Torunlarımdan onların kokusu geliyor"
Nurten Ulaş, AA muhabirine, deprem 

gecesi kızının ve damadının enkaz altında 
hayatını kaybettiğini, onlardan geriye kalan 
3 çocuğa baktığını söyledi.

Torunları sayesinde ayakta kaldığını 
anlatan Ulaş, kızının oturduğu binanın 
enkazı başında beklerken torunlarının 
çıkarılmasına çok sevindiklerini belirtti.

Ulaş, şöyle konuştu:

"Torunlarım ambulansla hastaneye 
götürüldü. Kızım ve damadımın da çıkarı-
lacağını zannettim ama onlar çıkarılmadı. 
Onlardan 5 gün sonra acı haber geldi. Allah 
onları götürdü, melek olup uçtular. Onlar-
dan 3 torunum kaldı. Torunlarım bana 
emanet. Onları ben büyüteceğim. Torunla-
rımdan onların kokusu geliyor. Torunlarım 
olmasaydı durmazdım. Torunlarıma 
bakınca sanki kızım da damadım da 
yanımda diye düşünüyorum."

"Acıları hala çok taze"
Kızının mutlu bir evlilik sürdürdüğü-

nü, evladıyla ilişkilerinin çok güzel olduğu-
nu dile getiren Ulaş, her yere kızıyla birlikte 

gittiklerini anlattı.
Ulaş, sözlerini şöyle tamamladı:
"Onlar gidince hayatım da bitti. Kızım 

ve damadım aklımdan hiçbir zaman 
çıkmıyor. Onlar için sürekli ağlıyorum. 
Torunlarıma bakınca biraz daha sabırlı 
oluyorum. Ne zaman fırsat bulsam kabirle-
rini ziyaret ediyorum. Torunlarımı da 
götürüyorum. Acıları hala çok taze. Ben bu 
acıyı gördüm, başka kimse görmesin. 
Damadım oğlum gibiydi. Allah mekanlarını 
cennet eylesin. Kızım ve damadımdan 
razıydım. 3 torunuma da en iyi şekilde 
bakacağım, onlar kızımın ve damadımın 
emanetidir. Torunlarıma kim yardım ederse 
Allah onlardan razı olsun."

Pazarcık merkezli 7,7 büyüklüğündeki 
depremde Doğanşehir ilçesine bağlı 
Kurucuova Mahallesi'nde yıkılan 3 katlı 
evlerinde eşi Yusuf Ersin'i kaybeden 22 
yaşındaki Ebru Birişik, 9 aylık kızı Bahar 
Ada ile enkaz altında kaldı.

Binanın kolonu altında kalan sağ 
bacağı ampute edilen, diğer bacağı da çeşitli 
tedavilerin ardından kurtarılan Birişik, 
geçirdiği birçok ameliyatın ardından kızı ve 
protez bacağıyla yaşama tekrar tutundu.

Depremzede Ebru Birişik, AA muhabi-
rine, kızıyla 16 saat enkaz altında kaldığını 
söyledi.

Enkaz altındayken kızını korumak için 
elinden geleni yaptığını aktaran Birişik, 
şöyle konuştu:

"Enkazda kızımı ninnilerle ara ara 
uyutup uyandırıyordum. 16 saat sonra 
akrabalarım ve jandarma tarafından çıkarıl-
dık. Hastaneye gittikten sonra ameliyat 
oldum ve 3 ay tedavi sürecim oldu. Dokuz 
ay yatalak kaldım ve 1 yıl fizik tedavi aldım. 
Gaziantep Büyükşehir Belediyesi Buğday 
Tanesi Protez Ortez Yapım ve Uygulama 
Merkezi'ne gittim ve destek verdiler. 
Bacağımdaki ödemden dolayı protez 
kullanamacayağım söylendi. 

Verilen destek ve tedaviyle protez 
aldım ve kullanıyorum. Tekrar ameliyat 
geçirdim ve protezi yeniden kullanacağım. 
Kızımla hayata kaldığımız yerden daha iyi 
devam edeceğiz."

Kızının ihtiyaçlarını 
karşılayabilmek için ayakta kaldı

Protez bacakla yaşamına devam ettiğini 
anlatan Birişik, kızının ihtiyaçlarını karşıla-
mak için sürekli kendisini geliştirdiğini 
ifade etti.

Birişik, konuşmasına şöyle devam etti:
"İlk başta depremin psikolojik sürecini 

atlatmak zor oldu. Kızım o süreçte ayağa 
kalktı yürüdü, ben de onunla yürümeye 
başladım ve bu beni hayata bağladı. Enka-
zın altından çıkabilme sebebim de kızım. 
Çok acı çekiyorsunuz, dışarı çıkabilmek gibi 
umudunuz kalmıyor. 'Ben böyleysem ailem 
ne durumdadır' diye düşündüm. Ama 
kızımın ağlaması ve verdiği nefes sayesinde 
hayata tutundum."

"Yeni bir hayat kurmak istiyorum"
Ailesiyle yaşamına devam edeceğini 

dile getiren Birişik, şunları kaydetti:
"Protezden bir parçam gibi. Protezi çok 

seviyorum. Bana olan artılarından biri de 
kızımın ihtiyaçlarını karşılayabiliyorum. 
Büyüyor, dışarı çıkmak istiyor, ben çalışmak 
istiyorum. Yeni bir hayat kurmak istiyorum. 
Hayat durmuyor ve devam ediyor. Protezin 
bana büyük desteği var. Çok güzel ilerleye-
bileceğimi düşünüyorum."

Anadolu Ajansı web sitesinde, AA 
Haber Akış Sistemi (HAS) üzerinden 
abonelere sunulan haberler, özetlenerek 
yayımlanmaktadır. Abonelik için lütfen 
iletişime geçiniz.

Depremde bacağını 
kaybeden anne, kızı sayesinde 

HAYATA TUTUNDU

YAŞADIĞI ACILARI
UNUTAMIYOR

Depremlerde 
yaklaşık 

280 
akrabasını 
kaybeden 

kadın,

Öksüz kalan
torunlarına
anne baba

oldu
"Torunlarımdan onların kokusu geliyor"

"Yeni bir 
hayat 

kurmak 
istiyorum"

"Bu 
hayatta 
annen 
yoksa, 

kimsen 
yok!"
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Burdur Belediye Başkanı Ali 
Orkun Ercengiz, Belediye Meclisi 
Şubat ayı toplantısında meclis 
üyelerine kolonya ikram etti.

Burdur Belediye Başkanı Ali 
Orkun Ercengiz, Belediye Meclisi 
Şubat ayı toplantısında meclis 
üyelerine kolonya ikram etti. Baş- 
kan Ercengiz’in bu jesti, geçtiğimiz 
günlerde AK Partili meclis üyeleri-
nin Isparta Belediyesi'ni ziyaretleri 
sırasında kendilerine kolonya ikram 
edilmesine bir gönderme olarak 
yorumlandı.

Başkan Ercengiz, kolonya 
ikramı sırasında yaptığı açıklama-
da, Isparta Belediye Başkanı Şükrü 
Başdeğirmen’in çok sevdiği bir 
dostu olduğunu belirterek, “Yanlış 
anlaşılma ve polemik yaratılmasın. 
AK Partili meclis üyeleri Isparta'ya 
giderek şehrin yatırımlarını övdü, 
arkadaşlarımıza kolonya ikram 
edildi. Biz de kolonya ikram edip 
bir ferahlık olsun istedik” dedi.

Ayrıca içme suyu konusunda 
Burdur Belediyesi'nin yaptığı 
çalışmalara yeterince teşekkür 
edilmediğini dile getiren Başkan 
Ercengiz, Isparta Belediyesi'ne 
yapılan teşekkürlerin kendilerine 
de gösterilmesini beklediklerini 
ifade etti. 

"Biz de en azından bir teşek-
kür ile çabalarımızın görülmesini 

isteriz" diyen Ercengiz, belediye 
olarak Burdur halkına en iyi hiz- 
meti sunmaya devam edeceklerini 
belirtti.

Burdur Belediyesi'nde Asbestli 
Boru Değişimi İçin Kredi Yetkisi 
Onaylandı

Burdur Belediye Meclisi, şe- 
hirdeki asbestli boruların değiştiril-
mesi kapsamında içme suyu borusu 
ve ek parçalarının temini için İller 
Bankası A.Ş.’den kredi kullanılması-
nı oy birliğiyle kabul etti.

Meclisten Oy 
Birliğiyle Karar Çıktı

Burdur Belediye Meclisi, 
şehirdeki asbestli boruların değişti-
rilmesi kapsamında içme suyu 
borusu ve ek parçalarının temini 
için İller Bankası A.Ş.’den kredi 
kullanılmasını oy birliğiyle kabul 
etti.

Başkan Ercengiz’e Yetki Verildi
Alınan kararla birlikte, kredi 

kullanımı, ödemesi ve olası ödene-
meme durumunda gerekli işlemle-
rin yapılması için Burdur Belediye 
Başkanı Ecz. Ali Orkun Ercengiz’e 
yetki verildi. Başkan Ercengiz, 
krediye ilişkin her türlü sözleşme 
ve evrakı imzalama, işlemleri 
yürütme ve İller Bankası A.Ş.’nin 
mevzuatına uygun şekilde süreci 
yönetme yetkisine sahip olacak.

5393 Sayılı Belediye 
Kanunu’na Uygunluk Şartı

Kararın, 5393 Sayılı Belediye 
Kanunu’nun 68. maddesinde belir- 
tilen şartlar çerçevesinde uygulana-
cağı vurgulandı. Meclis üyeleri, 
içme suyu altyapısının iyileştirilme-
si için alınan bu kararın Burdur 
halkı için önemli bir adım olduğu-
nu belirtti.

Burdur Ticaret Borsası’nın 
hazırladığı Yerel Tüketici Gıda 
Fiyat Endeksi verilerine göre, 
2025 Ocak ayında gıda fiyatla-
rında bir önceki aya göre %4,59 
oranında artış gerçekleşti.

Burdur Ticaret Borsası’nın 
Ocak 2025 itibariyle başlattığı 
Yerel Tüketici Gıda Fiyat Endeksi 
oranlarının ilk sonuçları açıklan-
dı. 8 başlıkta, 106 farklı gıda 
kaleminde, yerel ve zincir 
işletmelerden alınan 422 farklı 
markalı ürünün fiyat değişimiyle 
elde edilen ilk sonuçlara göre, 
2025 Ocak ayında gıda fiyatları 
%4,59 oranında arttı. Verilere 
göre en çok artış %15,68 ile Am- 
balajlı Gıda ürünlerinde görülür-
ken, meyve ve sebzede %4,08 
oranında düşüş kaydedildi.

8 ürün başlığında 
veriler incelendi

Burdur Ticaret Borsası 
tarafından Unlu Mamüller, Et ve 
Et Ürünleri, Süt ve Süt Ürünleri, 
Meyve ve Sebze, Su Ürünleri, 
Bakliyat ve Yağ, Kuruyemiş, 
Ambalajlı Gıda Ürünleri başlık-
larında 106 farklı gıda kaleminde 
422 farklı markalı ürünün 
fiyatları araştırıldı. 

Araştırmada en çok artış 
%15,68 oranla Ambalajlı Gıda 
Ürünlerinde görüldü. Bakliyatta 
%7,46 artış yaşanırken, unlu 
mamüllerde %4,53 oranında, et 

ve et ürünlerinde %4,08 oranın-
da, su ürünlerinde %2,68 oranın-
da, süt ve süt ürünlerinde %1,95 
oranında, kuruyemişte ise %0,45 
oranında artış yaşandı. Meyve ve 
sebze fiyatlarında ise %4,08 
oranında düşüş kaydedildi.

Meyve ve sebzede düşüş %4,08
Diğer ürün başlığında artış 

yaşanırken, meyve ve sebze 
başlığında Ocak ayında düşüş 
gözlendi. Meyve fiyatlarında 
küçük dalgalanmalar yaşanırken, 
sebzede düşüş daha belirgin 
şekilde görüldü. Salatalık, 
dereotu, maydonoz, taze nane, 
kıvırcık, roka ve patlıcanda 
düşüş gözlenirken, portakal, 
mandalina, muz ve armutta 
küçük çaplı artışlar kaydedildi.

Başkan Gündüzalp fiyatların 
nasıl toplandığını anlattı

Burdur Ticaret Borsası 
Yönetim Kurulu Başkanı Ömer 
Faruk Gündüzalp ilk kez açıkla-
nan Yerel Tüketici Gıda Fiyat 
Endeksi’nin nasıl hazırlandığı ile 
ilgili bilgi verdi. Başkan Gündü-
zalp, “Burdur Ticaret Borsası’n-
da kurduğumuz veri ve istatistik 
ekibimiz gıda ve alkolsüz 
içeceklerde 8 başlıkta 106 farklı 
gıda ürünü belirleyerek Ocak 
2025’te ilk fiyatları topladı. 

Unlu Mamüllerde 8 kalem, 
et ve et ürünlerinde 14 kalem, su 
ürünlerinde 5 kalem, süt ve süt 
ürünlerinde 9 kalem, bakliyat ve 

yağ ürünlerinde 7 kalem, kuru-
yemişte 11 kalem, meyve ve 
sebzede 30 kalem, ambalajlı gıda 
ürünlerinde ise 22 kalem ürün 
fiyatı alındı. Bu ürün kalemleri-
nin bazıları 3 farklı markanın, 
bazıları ise 7 farklı markanın 
veya iş yerinin fiyatlarıyla 
karşılaştırılıyor. Aylık değişim 
ekibimizin veri girişleri ve 
hesaplamalarıyla tamamlanarak 
kamuoyuyla paylaşılıyor. ” dedi.

Neden böyle bir 
çalışma başlattık

Böyle bir çalışmaya neden 
gerek duyulduğunu da paylaşan 
BTB Başkanı Gündüzalp, “Yerel 
gıda fiyat endeksi ile şehrimizde-
ki gıda fiyatlarının güncel 
hareketliliğini hep birlikte 
öğreneceğiz. Bugün ülkemizde 
farklı kurumlar veya şirketler 
tarafından açıklanan enflasyon 
oranları, fiyat endeksleri genel 
rakamlar üzerinden paylaşılıyor, 
oysa küçük şehirlerde durum 
daha farklı seyredebiliyor.

 Hep birlikte bu farkı 
göreceğiz. Bizden sonra da başka 
şehirlerimizde benzer bir çalışma 
yapılırsa, biz böyle bir çalışmaya 
öncülük etmenin gururunu 
yaşarken, üreticimiz de ürünleri-
nin nerede kaç paraya satıldığını, 
nasıl artışlarla tüketildiğini, 
lojistik veya ticari açıdan nasıl 
bir sonuç oluştuğunu öğrenmiş 
olacağız.” diyerek, amaçlarını 
dile getirdi.

GÜNDEM

■ BORSA BASIN

■ E. SELCAN TUNCEL

✒ Burdur Ticaret Borsası (BTB), Ocak 2025 itibariyle Yerel Tüketici Gıda Fiyat Endeksi’ni 
oluşturarak şehirdeki gıda fiyatlarının aylık değişimini kamuoyuyla paylaşmaya başla-

dı. İlk verilere göre, gıda fiyatları bir önceki aya göre %4,59 oranında artış gösterdi. 
106 farklı gıda kaleminde yapılan araştırmada en yüksek fiyat artışı %15,68 ile 

ambalajlı gıda ürünlerinde yaşanırken, meyve ve sebze fiyatlarında %4,08 oranın-
da düşüş gözlendi. BTB Başkanı Ömer Faruk Gündüzalp, çalışmanın şehirdeki 

fiyat hareketliliğini takip etmek ve üretici ile tüketiciyi bilinçlendirmek 
amacıyla başlatıldığını belirtti.

BURDUR’DA GIDA FİYATLARI
İLK KEZ YEREL 

ENDEKSLE ÖLÇÜLDÜ

✒ Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, Belediye Meclisi'nin Şubat ayı 
toplantısında meclis üyelerine kolonya ikram etti. Bu jest, geçtiğimiz günlerde AK 
Partili meclis üyelerinin Isparta Belediyesi'ni ziyaretlerinde kendilerine kolonya 
ikram edilmesine bir gönderme olarak yorumlandı. Başkan Ercengiz, konunun 
yanlış anlaşılmaması gerektiğini belirterek, meclis üyelerine “ferahlık olsun” 
diyerek kolonya sundu.

✒ Toplantıda ayrıca, Burdur Belediyesi’nin içme suyu altyapısını güçlendirme 
çalışmaları kapsamında asbestli boruların değiştirilmesi için İller Bankası A.Ş.’den 
kredi kullanılması oy birliğiyle kabul edildi. Meclis, kredi kullanımı ve ilgili süreçle-
rin yürütülmesi için Başkan Ercengiz’e yetki verdi. Alınan kararın, 5393 Sayılı 
Belediye Kanunu’nun 68. maddesi çerçevesinde uygulanacağı vurgulandı.

ZAYİ
Mehmet Akif Ersoy 

Üniversitesi Fen Edebiyat 
Fakültesi Tarih Bölümü’nden 
almış olduğum Öğrenci 
Kimlik Kartımı kaybettim. 

Yenisini alacağımdan 
eskisi hükümsüzdür.

Gülşen Tuğçe DEMİR

ZAYİ
Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi 

Mühendislik-Mimarlık Fakültesi 
Mimarlık Bölümü’nden almış 
olduğum Öğrenci Kimlik Kartımı 
kaybettim. 

Yenisini alacağımdan eskisi 
hükümsüzdür.

Şebnem Ece TİK

ZAYİ
İl Göç İdaresi’nden almış 

olduğum Kimlik Kartımı 
kaybettim. Yenisini alacağım-
dan eskisi hükümsüzdür.

ABDULAZİZ 
EL ALEVİ

Baba Adı: MUHAMMED

Burdur’da içme suyu
altyapısı güçlendiriliyor

“Çabalarımızın
 görülmesini 
bekliyoruz”

BAŞKAN ERCENGİZ:
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